
ZARZĄDZENIE NR 29/2013 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 
 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy Winnica 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2013, poz. 594) i § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia         

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U.           

z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ze względu na wystąpienie szczególnie uciążliwych warunków pracy spowodowanych wysokimi 

temeraturami powietrza, skracam czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Winnica o godzinę 

dziennie bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia jego odwołania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Winnica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


